
 

 
                                                                                                                                                                                                              

                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

27.08.2024                         № 223 

 
О признании утратившими силу отдельных нормативных  

правовых актов Администрации г. Улан-Удэ 

 

          В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа 

«город Улан-Удэ», с решением Улан-Удэнского городского Совета депутатов от 

25.08.2011 № 465-35 «Об утверждении Порядка принятия решений об 

установлении (изменении) цен (тарифов), регулируемых органами местного 

самоуправления г. Улан-Удэ» , П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации г. Улан-Удэ: 

- от 17.12.2012 № 520 «Об установление тарифа на платные услуги 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом 

детского творчества Железнодорожного района г. Улан-Удэ»; 

- от 06.08.2014 № 226 «О внесении изменений в постановление 

Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012 № 520 «Об установлении тарифа на 

платные услуги Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Дом детского творчества 

Железнодорожного района г. Улан-Удэ»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в сетевом издании - сайт Правовой информации города Улан-Удэ 

(ulan-ude-doc.ru). 

 

 
 И.о. мэра г. Улан-Удэ        О.Г. Екимовский 

 
 

 

БУРЯАД УЛАС 

УЛААН-YДЭ ХОТЫН 

ЗАХИРГААН 
 

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Г. УЛАН-УДЭ 
 

 


